令和 5 年 9 月吉日

事業主各位

神戸市中央区元町通 6 丁目 7-10

元町関西ビル 6 階

社会保険労務士法人 経営管理センター

助成金事務センター

TEL：078-362-8601

神戸オフィス 事務所移転のお知らせ

拝啓 益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、弊社神戸オフィスは令和 5 年 9 月 19 日（火）より下記へ移転いたします。

今後も社員一同、顧問の皆様のさらなる発展と安定を目指して、より一層の精進をして

いく所存でございますので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【移転先 所在地】

〒650-0033

神戸市中央区江戸町 104 番地

江戸町 104 ビル 9階

（事務局）

●電話番号    078-958-7686

●ＦＡＸ番号  078-958-7687

（助成金事務センター）

●電話番号    078-958-7925

●ＦＡＸ番号  078-958-7926

※電話番号、FAX 番号共に変更となります

【業務開始日】

令和 5 年 9 月 19 日（火）

ご不明な点等ございましたら、ご連絡頂けますようお願い申し上げます。

三宮駅より徒歩 10 分